
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Settore I grado          Bari, fa fede la data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’accordo ponte sottoscritto in data 7 marzo 2018 che proroga il ccni relativo alla mobilità del personale scolastico      

a.s.2017/18 anche per l’a.s.2018/19; 

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2018/19 sottoscritto  l’11 aprile 2017; 

VISTA l’O.M. n.207 del 9 marzo 2018, che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2018/19;  

VISTO il proprio atto prot.n.18746 del 27.6.2018 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti ed i passaggi per                    

l’a.s.2018/19  degli insegnanti di scuola I grado; 

RILEVATO che sono occorsi errori materiali - come di seguito specificato per ciascun nominativo -  nella valutazione 

della domanda di mobilità, in forza dei quali gli interessati hanno ottenuto un trasferimento illegittimo; 

RITENUTO di conseguenza di dover procedere, in sede di autotutela, alla rettifica del bollettino dei movimenti sopra 

citato  al fine di ristabilire la correttezza del procedimento de quo;  

VALUTATA la posizione di ciascun docente, tenendo conto del punteggio , nel rispetto delle preferenze espresse;  

DECRETA 

 Art.1 – I trasferimenti del personale docente della scuola I grado per l’a.s. 2018/19  sono rettificati 

 come segue: 
DIMUNDO RITA, nt. 9/10/1966 cd. conc. A022 – Italiano, storia, geografia I grado 
da  posto comune  BAMM84801T – SYLOS  
a    posto comune  BAMM809017 -  RUTIGLIANO ROGADEO  
Motivazione: anomalia sistema nell’acquisizione della cessazione - riassorbimento nella scuola di 
precedente titolarità  

MAGGI ANTONIA nt. 11/07/1969  cl. conc. AB25- lingua straniera Inglese  
da  posto comune  BAMM84201V – SMS ALDO MORO  
a    posto comune  BAMM818012 -  MASSARI GALILEI 
Motivazione: anomalia sistema nell’acquisizione della cessazione  

ALTOBELLO GIUSY, nt. 14/04/1977, p.75 –  
da PUGLIA AMBITO 005 – POSTO COMUNE AB25 
a   PUGLIA AMBITO 001- BAMM812013 – Posto sostegno EH 
Motivazione: trasferimento interprovinciale da RMMN88701L - vincolo quinquennale sostegno 

ANIELLO MARIA CARMELA, nt. 23/11/1982, p. 28  
da PUGLIA AMBITO 003 – POSTO COMUNE A049 
a   PUGLIA AMBITO 008 - POSTO COMUNE A049 
Motivazione: rivalutazione per posti indisponibili nell’ambito PUG003. 

Art.2 – Questo Ufficio ha provveduto alla puntuale rettifica delle posizioni nella relativa area del 

sistema informativo del MIUR e all’invio della mail  con l’indicazione dell’incarico triennale, se 

spettante. 

Art.3 - Il  Dirigente dell’Istituto Scolastico di attuale titolarità notificherà il presente provvedimento 

a ciascun insegnante  interessato/a. 

Art. 4-  Si specifica che sulle controversie riguardanti la materia della mobilità si fa riferimento alle 

norme di cui all’art. 17 del CCNI dell’11.4.2017.     
      
        

                                                                                                                             IL DIRIGENTE  
                             Giuseppina LOTITO 

Ai dirigenti scolastici delle scuole di titolarità, per la notifica agli interessati  
Ai dirigenti scolastici delle scuole di destinazione  
Al sito WEB 
Alle OO.SS. Comparto scuola 

Firmato digitalmente da
LOTITO GIUSEPPINA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'UNIVERSITA' E DELLA
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0011842.17-07-2018


		2018-07-17T07:50:39+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




